BỘ THỦY SẢN
CỤC QUẢN LÝ CL, ATVS & TYTS
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 352/CLTY-CL
V/v Bổ sung danh sách doanh nghiệp xuất khẩu thủy sản vào Nhật Bản
	Hà Nội, ngày 06 tháng 2 năm 2007

Kính gửi:Tổng cục Hải quan
Tiếp theo công văn số 2991/CLTY-CL ngày 19/12/2006 về kiểm soát kháng sinh cấm trong thủy sản xuất khẩu vào Nhật Bản, Cục Quản lý chất lượng, an toàn vệ sinh và Thú y thủy sản xin thông báo một số thông tin liên quan đến Danh sách các doanh nghiệp xuất khẩu và Nhật bản không bắt buộc phải kiểm tra hoá chất kháng sinh cấm, cập nhật tới ngày 05/02/2007 như sau:

- Rút tên 06 doanh nghiệp (nêu tại phụ lục gửi kèm) ra khỏi danh sách các doanh nghiệp xuất khẩu vào Nhật Bản không bắt buộc phải kiểm tra hoá chất, kháng sinh cấm do bị cơ quan thẩm quyền Nhật bản cảnh báo phát hiện kháng sinh cấm trong các lô hàng xuất khẩu vào Nhật Bản. Các lô hàng thủy sản được sản xuất tại các doanh nghiệp này khi xuất khẩu vào Nhật bản bắt buộc phải các giấy chứng nhận không chứa dư lượng kháng sinh cấm do Cục hoặc các Trung Tâm CL ATVS & TYTS vùng thuộc Cục cấp.

- Thông tin chi tiết về Danh sách các doanh nghiệp xuất khẩu vào Nhật bản không bắt buộc phải kiểm tra hoá chất, kháng sinh cấm cập nhật tớ ngày 05/02/2007 xin xem tại website của Cục: http://www.nafiqaved.gov.vn/Hethong.asp?ID=157

Rất mong sự hợp tác của Quý Tổng cục và xin trân trọng cám ơn.

	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Bích Nga

[image: image1.png]Phu luc ;

Kkhong bit buge phai kiém tra héa chit, Khing sinh cim
(cip nhit dén ngay 05/02/2007)

v cic doanh nghigp bi rit tén ra khoi Danh sich cic doanh nghiép xuit khiu vio Nhat Bin

(16m the, cni)

st Ten Dosnhnghiep wasé Ton san phim Moty Mg |
Gorgty CB phénthyc ghém thly sén XK C4 Mau ot ien
' alc: Ap Nam D, xa Luamg Thé Tran, huyén Cai Nedc, tinh Ca Macs DLas o 2001
- | -
. . I
Cong ty TNHH thdy sin Hoan My -

2 dlc: 45 crong Trucmg Sem, Vian Trung, Nha Trang, Kharh Hoa HK g8 Tom kho 2001
| Phan xusng Bong tant - Cong ty ché biénthiy sén Cam Rank - SEAPRODEX 4 Ning Myc dong lanh |

3 N (Gaseatood) i | o2 (Frozen sauid tube) oo
i ic: 17 Nguyin Treng Ky, th xa Cam Ranh, finh Knarh Hoa

ong ty €6 phln H Vit )
4| e 167110 g 3014, phrdng 9, '.Vang Tat, inh B4 Ria Vang Tavs | oL Muc ng cét at 2001
Cong ty C& phiin XNK thiy sén Quéng Nam )

s arc 580 Civa Dal h xa Hoi An ioh Cudng Nam K9 Tom kno sz |
| | |
| Xinghiap ché tién mat hang masi NF - Cang ty C& phén tny sén Ca Mau Tomta nnien

s | Blc: 568 Cao Thing, phumg 8, t. Ca Mau, thh Ca Mau oL o502